Niewłaściwym zawiadaniem mieszkańców, że jeżeli osoby, otrzymujące przepustki, pozwolą sobie ofiarować moim urzędnikom jakiegokolwiek wynagrodzenie, będą im na przyszłość odebrane przepustki, a także będą one pociągnięte do odpowiedzialności za udzielanie przepustek.

Dalej „Riecz“ № 163 z 16/29 czerwca 1915 donosi:

**Śmierć Denisowa.**

Zmarł w Tambowie dawniejszy pomocnik komisarza policyjnego w Częstochowie, Wasylj Denisow, który został swego czasu skazany na rotę aresztancką za należenie do P. P. S. Proces przeciwko niemu następnie był zawieszony, z powodu jego choroby umysłowej.